
 

Diana Liutkutė 
2019-06-27 

 
 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS VIKTORO MILIŪNO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 
 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T1-121 
Neringa 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies      
37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno 
viešosios bibliotekos 2019 m. birželio 6 d. prašymą Nr. 1.9(S)-4 „Dėl Neringos savivaldybės 
Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, Neringos 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos teikiamų 
atlygintinų paslaugų kainas (pridedama). 

2. Panaikinti Neringos savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. sprendimą                      
Nr. T1-159 „Dėl Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų 
įkainių patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. liepos 1 d. 
 
 
Savivaldybės meras Darius Jasaitis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


